Дума Тростянского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от  19 февраля    2016г.                                                                 № 33/115

Об отмене решения Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015г. № 31/107  « О внесении изменений в Устав Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

     Рассмотрев Заключение об отказе в государственной регистрации решения Думы Тростянского сельского поселения от 30.12.2015г. № 31/107 «О внесении изменений и дополнений в Устав Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области от 10.02.2016г. № 71-0 Дума Тростянского сельского поселения   р е ш и л а:
    1.Отменить решение Думы Тростянского сельского поселения от 30.12.2015г. № 31/107 «О внесении изменений и дополнений в Устав Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
      2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.О.Главы Тростянского
сельского поселения                                                Т.Ю.Ерохина